

ថ្ងៃទី៣០ ខែមេសា ឆ្នាំ២០២១

គោរពជូនមាតាបិតានិងអាណាព្យាបាលសិស្ស

ឥឡូវនេះសាលាកំពុងរៀបចំផែនការសម្រាប់ឆ្នាំសិក្សា២០២១-២២ខាងមុខ ។ ដោយយល់ឃើញថាអាណាព្យាបាលយើងជាច្រើន កំពុងប្រឈមមុខនឹងវិបត្តិកូវីដ-១៩នេះ សាលាបានធ្វើសេចក្តីសម្រេចថានឹងរក្សាថ្លៃសិក្សា ដដែលសម្រាប់មួយឆ្នាំទៀត ។ លើសពីនេះទៀត សាលានឹងបញ្ចុះតម្លៃសិក្សាដែលមានដូចខាងក្រោម៖

- បញ្ចុះតម្លៃ ២០% លើថ្លៃសិក្សាសម្រាប់សិស្សទាំងអស់នៅថ្នាក់មុនមត្តេយ្យសិក្សា (Pre-K1)
- បញ្ចុះតម្លៃ ១០% សម្រាប់ការបង់ថ្លៃសិក្សាពេញមួយឆ្នាំ
- បញ្ចុះតម្លៃ ១៥% លើថ្លៃសិក្សាសម្រាប់កូនទី២
- បញ្ចុះតម្លៃ ២០% លើថ្លៃសិក្សាសម្រាប់កូនទីបីបន្តទៀត
- ផ្តល់ជូនឥតគិតថ្លៃនូវឈុតឯកសណ្ឋានសាលានិងចាប់រង្វាន់សម្រាប់សិស្សានុសិស្សគ្រប់រូប

ដើម្បីសម្រួលដល់អាណាព្យាបាលយើងបន្ថែមទៀត សាលាបានផ្លាស់ប្តូរគោលការណ៍ក្នុងការបង់ថ្លៃមូលធន និងរដ្ឋបាល ដើម្បីរក្សាកន្លែងសម្រាប់បុត្រធីតារបស់លោកអ្នក។ **អាណាព្យាបាលអាចចាប់ផ្តើមបង់ថ្លៃមូលធន និងរដ្ឋបាលចាប់ពីពេលនេះ រហូតដល់ថ្ងៃទី ៣០ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២១**។ បន្ទាប់ពីថ្ងៃទី ៣០ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២១ សាលានឹងទទួលចុះឈ្មោះសម្រាប់សិស្សថ្មីដល់សាធារណជនទូទៅ។

សាលានឹងធ្វើប្រតិទិនសិក្សាឆ្នាំ ២០២១-២២ ជូនលោកអ្នក។ ដូចនេះលោកអ្នកអាចសម្គាល់ឃើញថា សាលាបានបង្កើន ចំនួនថ្ងៃក្នុងឆ្នាំសិក្សារបស់យើងពី១៨៣ថ្ងៃទៅ១៩៧ថ្ងៃ។ នេះគឺដើម្បីផ្តល់ឱ្យលោកគ្រូអ្នកគ្រូរបស់យើងនូវពេលវេលាបន្ថែមទៀតដើម្បីធានាថា សិស្សទាំងអស់អាចបំពេញតាមការរំពឹងទុករបស់កម្មវិធីសិក្សា បន្ទាប់ពីការសិក្សាតាមអនឡាញអស់រយៈពេលជាច្រើនខែ។

ជាចុងបញ្ចប់យើងខ្ញុំសូមថ្លែងអំណរគុណចំពោះការគាំទ្ររបស់លោកអ្នកមកលើសាលាហ្វីតហ្វ្រិនអន្តរជាតិ ។ យើងខ្ញុំសូមធានាថា យើងខ្ញុំនឹងតាមដាន វាយតម្លៃរាល់កម្មវិធីសិក្សារបស់សាលាដើម្បីពង្រឹងភាពម៉ត់ចត់និងគុណភាព ដូច្នេះកូនៗរបស់លោកអ្នកទទួលបាននូវ ការអប់រំដ៏ល្អបំផុត និងការគាំទ្រក្នុងវិធីនៃការសិក្សារបស់ពួកគេ។

យើងខ្ញុំសង្ឃឹមថាលោកអ្នកនិងគ្រួសារមានសុវត្ថិភាពនិងសុខុមាលភាពក្នុងគ្រាលំបាកទាំងនេះ។

ដោយក្តីគោរព

សាលាហ្វីតហ្វ្រិនអន្តរជាតិ

April 30, 2021

Dear Parent/Guardian,

We are currently planning for our upcoming academic school year of 2021-22. Knowing many families are facing issues related to the Covid-19 restrictions, we have decided to freeze our fees for a further year. In addition, the following discounts will be applied:

- 20% discount on tuition fee for all students in Pre-K1 level
- 10% discount for full-year tuition fee payment
- 15% discount on tuition fee for the second child
- 20% discount on tuition fee for the third child onward
- free set of uniform and lucky draw prize for every student

To assist our families even further we have changed our policy on the time frame to pay to reserve your child's seat in the classroom. **All parents will have until May 30, 2021, to pay the Capital & Administration Fee of \$300**, which will reserve your child's placement for the 2021-2022 academic school year. After May 30th, 2021 we will open enrolment for new students to the general public.

We are also sending you the 2021-22 school calendar. **You will notice that we have extended our school year from 183 days to 197 days**. This is to give our teachers more time to ensure that all students are able to meet the expectations of the program after many months of online learning.

In closing, we would like to thank you for your continued support for Footprints International School. Please be assured that we monitor and assess all FIS programs to improve their rigor and quality so your children are offered the best possible education and supported in their educational journey.

We hope that you and your family are safe and well during these difficult times.

Kind regards,

Footprints International School



LICENSED BY MINISTRY OF
EDUCATION, YOUTH AND SPORT



ACCREDITING COMMISSION FOR SCHOOLS
WESTERN ASSOCIATION OF SCHOOLS AND COLLEGES

